:LEOPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

~A~
-~cia to,-,tVica de itaóiga - SP

- geo.d.aiL9raciodo (204,,dach. -
EMENDA

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174602

07/1112017 19:30
Documento ML - EM 114/2017

ASSUNTO: EMENDA AO PROJETO DE L EI N° 290/2017 — AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE,
APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.343, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016,
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SAÚDE PÚBLICA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade abaixo subscrito propõe
emenda ao PROJETO DE LEI N° 290/2017, protocolizado nesta Casa em 23/10/2017, de
autoria do Senhor Prefeito Municipal, com o seguinte teor:

-71tl/fENDA ADITIVA,

1) Fica adicionada a palavra 	 no item 01 do Artigo 2° do Projeto de Lei
Ordinária n° 290/2017, passando a constar com a seguinte redação:

020100 SECRETARIA DE GOVERNO
10.302.0004.2270.0000 — Auxilio:: e Subvenções
(032) 3.3.50.43.00-01.310.000-Subvenções Sociais 	 R$ 8.000,00

JUSTIFICATINA: Esta alteraç ão visa exclusivamente corrigir erro de
gitação e redacional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniol o" , em 07 de novembro de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gcv.br  ,,' 	 informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

3 DEUS VALENTI 	 ARVALHO
Vice-P 	 -nte da Comissão

RTO DIAS MARQUES

-&-âwetá QP.7u4eiáhea de 4#wyct - SP

- goi t a C (Wacy: owaici‘,C20J,ciacio. -

Secretário da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidene da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2